ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

Balneár io Cambor iú –  Capi ta l  Catar inense do Tur ismo -  CNPJ 83.102.285/0001 -07
Rua Cambor iú,  nº  100 –  Bairro dos Municípios -  CEP 88337-400 –  (47)  3363.7144

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 002/2017

CONVOCAÇÃO ACT

A Diretora Geral do Colegiado da Secretaria Municipal de Educação de Balneário Camboriú, Estado de Santa
Catarina, no uso de suas atribuições,
Resolve: Convocar os candidatos abaixo relacionados para que se dirijam à Secretaria de Educação, sito a Rua
Camboriú, nº 100, bairro Dos Municípios, nos dias e horários determinados no cronograma de atendimento
para escolha de vaga. Após a distribuição das vagas o candidato munido dos documentos relacionados no anexo
Nº 04 do Edital Nº 002/2017, deverá fazer sua contratação no mesmo local, no prazo de até 03 (três) dias úteis,
contados a partir da data da convocação, de acordo com o cronograma de atendimento, para tratarem de assuntos
referentes às contratações temporárias para o ano letivo de 2018.
Salientamos que o candidato que não se apresentar no dia e horário determinados para o encaminhamento, bem
como, aquele presente que não aceitar nenhuma das vagas oferecidas, continuará na ordem de classificação,
entretanto, deverá aguardar o término da lista de candidatos para uma nova chamada. Os candidatos que não
apresentarem todos os documentos solicitados até a data aprazada, serão desclassificados.
Segue a relação com os nomes e respectivos cargos.

Cargo: INTÉRPRETE DE LIBRAS – HABILITADO

Cronograma de atendimento para escolha de vaga.
PARA OCUPAÇÃO DE (01) UMA VAGA DISPONÍVEL PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.

O CANDIDATO DEVERÁ COMPARECER NO DIA: 01/03/2018 às 08h15min

04 ELZA DA SILVA KOTKONSKI

Cargo: ORIENTADOR EDUCACIONAL – HABILITADO
Cronograma de atendimento para escolha de vaga.

PARA OCUPAÇÃO DE (01) UMA VAGA DISPONÍVEL PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.
O CANDIDATO DEVERÁ COMPARECER NO DIA: 01/03/2018 às 08h15min

18 ROSELI DE FATIMA DA SILVA

19 JUCARA SCHWINDEN WALTRICK

20 HELOISA ROBERTA GOEDERT ROVETTO

21 NILSETE DA SILVA MARTINS

22 LEONIR MARIA ANDRE

23 WALTER ROSINI JUNIOR

Cargo: SUPERVISOR ESCOLAR – HABILITADO

Cronograma de atendimento para escolha de vaga.
PARA OCUPAÇÃO DE (02) DUAS VAGAS DISPONÍVEIS PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.

O CANDIDATO DEVERÁ COMPARECER NO DIA: 01/03/2018 às 08h15min

10 MARITANIA DE FREITAS GERALDO FILIPIAK

14 SERENITA HOCHMANN

15 CLEIDE PORTELLA

17 RUBIA INARA EBERT

21 ELISETE DA SILVA

23 JOSE ANTONIO FERREIRA

25 TIAGO MEDEIROS

26 ELAINE EUFRAZIA DE OLIVEIRA LAURENCO

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

Balneár io Cambor iú –  Capi ta l  Catar inense do Tur ismo -  CNPJ 83.102.285/0001 -07
Rua Cambor iú,  nº  100 –  Bairro dos Municípios -  CEP 88337-400 –  (47)  3363.7144

Cargo: PROFESSOR DE OFICINA – LABORATÓRIO DE INFORMÁTICA – HABILITADO
Cronograma de atendimento para escolha de vaga.

PARA OCUPAÇÃO DE (01) UMA VAGA DISPONÍVEL PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.
O CANDIDATO DEVERÁ COMPARECER NO DIA: 01/03/2018 às 08h30min

33 ODECIO PEREIRA

34 JESSE DE CASTRO LIBANIO

35 AMARILDO SILVEIRA BARTH

36 PAULO GEOVANI DUARTE DE OLIVEIRA

Cargo: PROFESSOR ANOS INICIAIS (1º AO 5º ENSINO FUNDAMENTAL) – HABILITADO

Cronograma de atendimento para escolha de vaga.
PARA OCUPAÇÃO DE (04) QUATRO VAGAS DISPONÍVEIS PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.

O CANDIDATO DEVERÁ COMPARECER NO DIA: 01/03/2018 às 08h30min

90 LOUISE RAMOS COSTA

91 MARCIA RIBEIRO DE ARAUJO

92 DIEGO FRANZ PRESTES

93 MEIRE CLEIDE MAIA MOTA

94 KATHIA REGINA NACLE DAVID

95 ANA PAULA DE JESUS

96 CELIA CRISTINA CARVALHO LIBANIO

97 JUILANA INES BARBETTA

98 FRANCIANE DA SILVA

99 SUSANE ULRICH

100 ELISANGELA MARIA KALNIN LOOS

Cargo: PROFESSOR DE HISTÓRIA– HABILITADO

Cronograma de atendimento para escolha de vaga.
PARA OCUPAÇÃO DE (01) UMA VAGA DISPONÍVEL PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.

O CANDIDATO DEVERÁ COMPARECER NO DIA: 01/03/2018 às 08h30min

14 VIVIANE LETICIA GLIENKE MARIANO

15 DAIANA ROBERTA GALLO

16 ELISANGELA CRISTINA BASSO MAGALHAES

17 SILVANA REGINA DA SILVA DOS SANTOS

18 VIVIANI APARECIDA GRIZON DE OLIVEIRA

Cargo: PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA– HABILITADO

Cronograma de atendimento para escolha de vaga.
PARA OCUPAÇÃO DE (01) UMA VAGA DISPONÍVEL PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.

O CANDIDATO DEVERÁ COMPARECER NO DIA: 01/03/2018 às 08h45min

26 ELISANGELA ROLOFF MENDEZ

27 CLAUDIO FRANCISCO DOS SANTOS

28 ANA CLAUDIA OLIVEIRA DOS SANTOS

29 ANA ALICE TEIXEIRA

30 JAQUELINE EVELIN CRISTINA GOMES

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

Balneár io Cambor iú –  Capi ta l  Catar inense do Tur ismo -  CNPJ 83.102.285/0001 -07
Rua Cambor iú,  nº  100 –  Bairro dos Municípios -  CEP 88337-400 –  (47)  3363.7144

Cargo: PROFESSOR DE MATEMÁTICA– HABILITADO
Cronograma de atendimento para escolha de vaga.

PARA OCUPAÇÃO DE (02) DUAS VAGAS DISPONÍVEIS PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.
O CANDIDATO DEVERÁ COMPARECER NO DIA: 01/03/2018 às 08h45min

09 AGATA RHENIUS

10 PRISCILLA SAYURI SAITO DE OLIVEIRA

11 FAUSTO HENRIQUE MORAES VIEIRA DA SILVA

12 ROSANA CHAVES

13 OSCAR CARIBE DA ROCHA NETO

14 THIAGO LIMA BARROS

15 EDUARDO LUIZ CANDIDO

Cargo: PROFESSOR DE LÍNGUA INGLESA – HABILITADO

Cronograma de atendimento para escolha de vaga.
PARA OCUPAÇÃO DE (02) DUAS VAGAS DISPONÍVEIS PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.

O CANDIDATO DEVERÁ COMPARECER NO DIA: 01/03/2018 às 08h45min

16 NINON SARY HECK

17 VALDIRENE ANTONIETTE PERES

18 HERTORE BOHN

19 CRISTIAN PORTES MACHADO

20 MONICA REGINA BATISTA DE OLIVEIRA

21 ALVARO DE ALMEIDA

22 DANIELLE FERREIRA MIRANDA

23 ELTON CARLOS DE SOUSA FARIAS

24 DANIELE CARLA DE SOUZA MEDEIROS

25 MARILENE APARECIDA GALVAO PEREIRA

Cargo: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA – HABILITADO

Cronograma de atendimento para escolha de vaga.
PARA OCUPAÇÃO DE (02) DUAS VAGAS DISPONÍVEL PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.

O CANDIDATO DEVERÁ COMPARECER NO DIA: 01/03/2018 às 08h45min

50 RAFAEL DOS SANTOS

51 MARIANA ABROMOVICZ

52 SUELEN APARECIDA DE ARAUJO BEMBEM

53 SIMONE GARCIA CARDOSO

54 ANDREA REGINA MARCANEIRO

55 STELA MARIS BONISSONI

56 ANA PAULA ROSA

Cargo: PROFESSOR DE OFICINA DE DANÇA – HABILITADO

Cronograma de atendimento para escolha de vaga.
PARA OCUPAÇÃO DE (01) UMA VAGA DISPONÍVEL PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.

O CANDIDATO DEVERÁ COMPARECER NO DIA: 01/03/2018 às 09h

05 JUSSARA CRISTINA DA SILVA

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

Balneár io Cambor iú –  Capi ta l  Catar inense do Tur ismo -  CNPJ 83.102.285/0001 -07
Rua Cambor iú,  nº  100 –  Bairro dos Municípios -  CEP 88337-400 –  (47)  3363.7144

Cargo: PROFESSOR DE OFICINA DE TEATRO – HABILITADO

Cronograma de atendimento para escolha de vaga.
PARA OCUPAÇÃO DE (01) UMA VAGA DISPONÍVEL PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.

O CANDIDATO DEVERÁ COMPARECER NO DIA: 01/03/2018 às 09h

01 EVERSON BERTUCCI

03 VICTOR HUGO GONZAGA SANTOS

Cargo: PROFESSOR DE ENSINO RELIGIOSO – HABILITADO

Cronograma de atendimento para escolha de vaga.
PARA OCUPAÇÃO DE (01) UMA VAGA DISPONÍVEL PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.

O CANDIDATO DEVERÁ COMPARECER NO DIA: 01/03/2018 às 09h

04 RINALDO FERNANDES

05 LUCIER JANIVAL DE FREITAS

06 MAGALI DE FATIMA MULLER MESQUITA

Cargo: AUXILIAR DE APOIO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL

Cronograma de atendimento para escolha de vaga.
PARA OCUPAÇÃO DE (01) UMA VAGA DISPONÍVEL PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.

O CANDIDATO DEVERÁ COMPARECER NO DIA: 01/03/2018 às 09h

19 VERA LUCIA HILLESHEIM

20 KARIME ANTUNES DE LIMA

21 MICHELLE RAMOS

22 ARIELI SANTOS DOS ANJOS

Balneário Camboriú, 27 de fevereiro de 2018.

                                                            ROSANGELA PERCEGONA BORBA
Diretora Geral do Colegiado

Secretaria de Educação

                                                                           Portaria n° 24.345/2017
Matrícula n° 35418